Référence de publication : 03 Décembre 2025 sur le site www.somelec.mr,

www.beta.mr ;

2. Date limite de dépôt des offres : 07 Janvier 2026 à 12h00

3. Nombre d’offre reçues : Dix-neuf (19) offres

4. Nom de l’attributaire : HEXING ELECTRICAL CO LTD pour un montant d’Un

million cinquante-six mille US Dollars (1 056 000 $) et un délai de livraison de 2

mois.

5. PV d’attribution : PV N°06-CAE du 02-02-2026

Nouakchott le, 03/02/2026

Le Président PI de la Commission des achats d’exploitation de la SOMELEC

Ahmed Raldane SYLLA